

van Kleef ApS

Slotsvej 34B
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 26 39 93 94

Årsrapport for 2016
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 08. juni 2017



Henrik Vad
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: van Kleef ApS
c/o Charlotte Vad
Slotsvej 34B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 39 93 94
Stiftet: 07.01.2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør

Direktion Charlotte Vad

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for handel med beklædning, handel og service, ejendomsinvestering og finans samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.789.

Egenkapitalen udgør kr. 324.486.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		-7.553	82.361
Finansielle indtægter		38.201	88.192
Finansielle omkostninger		<u>-10.294</u>	<u>-19.252</u>
RESULTAT FØR SKAT		20.354	151.301
Skat af årets resultat	1	<u>-4.565</u>	<u>-14.979</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>15.789</u>	<u>136.322</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>15.789</u>	<u>136.322</u>
Disponeret i alt		<u>15.789</u>	<u>136.322</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	250.000	250.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		528	15.000
Udskudt skatteaktiv		1.562	2.233
Periodeafgrænsningsposter		<u>765</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.855</u>	<u>17.233</u>
Værdipapirer		<u>274.648</u>	<u>147.310</u>
Likvide beholdninger		<u>6.704</u>	<u>117.796</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>284.207</u>	<u>282.339</u>
AKTIVER I ALT		<u>634.207</u>	<u>632.339</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>199.486</u>	<u>183.697</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>324.486</u>	<u>308.697</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Gæld til knyttede virksomheder		50.000	3.435
Gæld til kapitalejer.....		222.627	276.497
Selskabsskat		3.894	14.100
Anden gæld		<u>18.200</u>	<u>22.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>309.721</u>	<u>323.642</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>309.721</u>	<u>323.642</u>
PASSIVER I ALT		<u>634.207</u>	<u>632.339</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	31/12-16	31/12-15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.894	14.100
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>671</u>	<u>879</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>4.565</u></u>	<u><u>14.979</u></u>

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	Datter virksomhed	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2016	250.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....	<u>250.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>100.000</u></u>

3 Egenkapital	Selskabs-kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	183.697	308.697
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.789</u>	<u>15.789</u>
I alt	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>199.486</u></u>	<u><u>324.486</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>